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 Baden-Württemberg
Bezirksverband: Südbaden

 07665 9478430
 0171 2199960
 a.rombach@zfp-emmendingen.de
 rombachtrans@gmx.de

Beisitzer Andreas Rombach

 Bayern
Bezirksverband: Mittelfranken

 0911 5604659
 0157 38500130
 bernionwork@kabelmail.de

Beisitzer Bernhard Heizmann

 Berlin
Bezirksverband: Berlin

 0171 3055881
 Heiko.Splettstoesser@forsten.berlin.de

Beisitzer Heiko Splettstößer

 Brandenburg
Bezirksverband: Südbrandenburg

 035434 13102
 0173 7325018
 altemuehle10@mail.de

Beisitzer Thomas Pachtmann

 Niedersachsen/Bremen
Bezirksverband: Braunschweig-Goslar

 05323 2720
 0170 8539550
 henze.holger@t-online.de

Beisitzer Holger Henze

 Hessen
Bezirksverband: Hessen Mitte 

 05656 1605
 0160 4706809
 Thomas.Leutebrand@forst.hessen.de

Beisitzer Thomas Leutebrand

 Mecklenburg-Vorpommern
Bezirksverband:  
Ostmecklenburg-Vorpommern

 0162 5720924

 
Beisitzer Gerold Bloch 

 Nordrhein-Westfalen
Bezirksverband: Westfalen Mitte-Süd

 02932 52102
 0176 47930445
 pk.wiese@web.de

Vorsitzender Peter Wiese

 Rheinland-Pfalz und Saarland
 
 

Beisitzer  

 Sachsen
Bezirksverband: Südwestsachsen

 0173 6468254
 patrickrodschinski@web.de

Beisitzer Patrick Rodschinski

Unsere Kollegen vor Ort

Ein starkes Team für die Regionen
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 Schleswig-Holstein/Hamburg
Bezirksverband: Schleswig-Holstein Nord

 04626 266
 0175 2211981
 klausbrunkertrohwer@gmx.de

Beisitzer Klaus Brunkert-Rohwer

 Sachsen-Anhalt
Bezirksverband: Dessau-Bernburg

 0177 5490033
 denniskrause.rosslau@gmail.com

Beisitzer Dennis Krause

 Thüringen
Bezirksverband: Erfurt

 036459 42209
 0176 57840953
 stephan.heckmann@gmx.de

Stellvertretender Vorsitzender Stephan Heckmann

 Bundesforst
Bezirksverband: Südwürttemberg

 0170 7928510
 manfred.benz@bundesimmobilien.de

Beisitzer Manfred Benz

 Kommunalforst
Bezirksverband: Saar-Trier

 0170 1878326
 hvs1213@gmail.com

Beisitzer Hendrik van Schooten

 Natur- und Landschaftspfleger
Bezirksverband: Braunschweig-Goslar

 05320 269
 0151 51303914
 gronowski1234@googlemail.com

Beisitzer Dirk Gronowski

  Mitglied des  
IG BAU-Bundesvorstands

Finanzen – Bildung – Forst und Agrar
 069 95737-500
 069 95737-509
 christian.beck@igbau.de

Christian Beck

 Fachreferent

Forst
 069 95737-667
 069 95737-659
 0171 9544203
 michael.schmitt@igbau.de

Michael Schmitt

  Kampagnenleiter 
WALD KLIMA SCHUTZ

Forst und Naturschutz
 0171 3080706
 simon.horstmann@igbau.de

Simon Horstmann

 Sekretariat Forst

 069 95737-651
 069 95737-659
  bianca.miksch@igbau.de 

forstpolitik@igbau.de

Bianca Miksch

 Redakteur

„Forstliche Mitteilungen“
 06661 6004710
 0151 23597920
  fm-redaktion@igbau.de

Siegfried WalzFo
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 Sekretariat Forst

 069 95737-517
 069 95737-659
  irina.haupt@igbau.de  

forstpolitik@igbau.de

Irina Haupt


